
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 

Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 
 

Vittuone, 23 Ottobre 2023     ALL’USR LOMBARDIA  
 Prot. n. 2423/I.1          
        drlo@postacert.istruzione.it 
        ALL’USR PER LA LOMBARDIA- AT MILANO

        usp.mi@istruzione.it 

        AL SIGNOR SINDACO 

        AL PERSONALE  DOCENTE E ATA  

        ALBO 

SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA PRE-FESTIVI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 13 DPR 209/87 

VISTO l’art. 25 D.lgs 165/2001 

VISTO l’art. 53  del CCNL Comparto scuola  29/11/2017 

VISTO il Calendario scolastico regionale per la Lombardia a.s. 2023/2024 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 47 del 19 Ottobre 2023 

 

DECRETA 

La chiusura della scuola nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

- 7 Dicembre 2023 

- 14 Agosto 2024 

Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico nei modi e 

termini concordati con la DSGA. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Prof.ssa Maria Manfredino 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mi@istruzione.it

		2023-10-23T18:16:32+0200
	MNFMRA79E53I438U




